
2013. gada 19. jūlijs Nr. 14 (564)  Nākamais numurs iznāks 2. augustā

S a l a s p i l s  n o v a d a  d o m e s  b e z m a k s a s  i z d e v u m s

3. lpp. 4.  lpp.4.  lpp. 5.  lpp.

Pašvaldība aicina 
iesniegt kultūras 

projektu pieteikumus 

Veselības trešdienu 
skriešanas seriāls kļūst 

arvien populārāks

Pieejams ES 
līdzfinansējums vides, 

tūrisma un aktīvās atpūtas 
projektiem

Nacionālais 
Botāniskais dārzs 

aicina uz Rožu dienām
Šajā numurā:

Salaspi ls
Vēstis

Ja pavisam precīzi, tad 274 
Salaspils novada dziedātā-
ji, dejotāji, pūtēji un koklē-
tāji ar savu sniegumu kupli-
nāja aizvadītos Dziesmu un 
Deju svētkus, no tiem pār-
vedot mājās gandarījumu 
un emocionālo lādiņu, kas 
dos iedvesmu ar jaunu sparu 
gatavoties jau nākamajam 
unikālajam mūsu kultūras 
mantojuma notikumam.

Dziesmu un deju svētkos 
mūsējo bija gandrīz trīs simti!

Ar skaistiem, emocionāli 
bagātiem koncertiem, uzvedu-
miem un grandioziem noslēgu-
ma pasākumiem ir izskanējuši 
XXV Vispārējie latviešu Dziesmu 
un XV Deju svētki, kuri pulcēja 
kopā 40 600 dalībniekus ne tikai 
no visām Latvijas malu malām, 
bet arī no ārzemēm. Dziesmu 
un Deju svētku laikā bija iespē-
ja apmeklēt 62 pasākumus un 
vērot svētku gājienu, kurā, ovā-
ciju pavadīti, devās paši svētku 
dalībnieki un rīkotāji. 

Arī Salaspils pašdarbnieku 
kolektīvi piedzīvoja ļoti karstu 
un saspringtu, tomēr jāteic arī, 
ka skaistu un emocijām bagātu 
svētku nedēļu. Deju svētku liel-
koncertā „Tēvu laipas” līdzās 603 
kolektīviem mūsējie bija četri – 
„Austriņš” un „Ūsiņš” (vadītājs 
Mārtiņš Pēdājs), „Rīgava” (vadī-
tāja Dace Čible), „Ūsa” (vadī-
tāja Brigita Čikste). Dejotājiem 

svētku nedēļa bija ļoti piesātinā-
ta, jo ik dienas bija mēģinājumi, 
kuros sagatavoto bija jādemons-
trē koncertos. 

Šā gada svētku atslēgas vārdi 
bija „Līgo-Lai top”. Vārds „Līgo” 
latviešu tautas apziņā ir pārtap-
šanas, garīgas un fiziskas attīrīša-
nās, auglības un, pats galvenais 
– gaismas pavadīšanas un sagai-
dīšanas rituāls. Tas Mežaparkā 

izskanēja varenā kopkorī, kurā 
piedalījās 240 jauktie, 79 sievie-
šu, 28 vīru, 42 senioru un 26 
diasporas kori, kuri kopā veidoja 
vairāk nekā 15 400 cilvēku lielu 
dziedātāju sastāvu. To vidū bija 
arī mūsu „Lōja” (diriģents Ģirts 
Gailītis) un „Elpa” (diriģents Juris 
Priedeslaipa). Kori piedzīvoja trīs 
dienu intensīvus mēģinājumus, 
lai sagatavotos grandiozajam 

noslēguma pasākumam.
Noslēguma koncertā piedalījās 

arī aptuveni 1200 pūtēju orķes-
tru mūziķu, arī Salaspils pūtēju 
orķestris Laimoņa Paukštes vadī-
bā. Orķestris muzicēja ne vien 
Mežaparka estrādē, bet arī pūtē-
ju orķestru dižkoncertā Doma 
laukumā un koncertā Biedrības 
namā. 

Ineses Putniņas vadītie kok-
lētāju ansambļi savus klausītā-
jus priecēja koncertos Ķīpsalā 
un Biedrības namā, kā arī kopā 
ar pārējiem salaspiliešiem devās 
svinīgajā gājienā, bet mazā-
kumtautību dienas pasākumos 
Vērmanes dārzā piedalījās krie-
vu dziesmu ansamblis „Otrada” 
(vadītāja Tamāra Lozovska) un 
deju ansamblis „Karuselis” (vadī-
tāja Tamāra Eiferova). 

Dziesmu svētku koordinatore 
Salaspilī Indra Trofimoviča atzīst, 
ka ir patiesi lepna par mūsu 
svētku dalībniekiem: „Par mūsu 
novada kolektīvu profesionalitā-
ti es neesmu šaubījusies ne mir-
kli, jo tā tika pārbaudīta arī ar 
dalību valsts skatēs, gatavojo-
ties Dziesmu un Deju svētkiem. 
Galvenais lepnums man kā koor-
dinatorei bija par to, ka mūsu 
novada kolektīvu dalībnieki ir ļoti 
organizēti un kārtīgi, jo nevienā 
no koordinatoru sanāksmēm vai 
tikšanās reizēm ar svētkos iesais-

tītajām personām (skolu vadība, 
ēdinātāji, policija, mediķi u.c.) 
neesmu saņēmusi nevienu slik-
tu vārdu vai kritisku piezīmi par 
mūsu novadu. Tas no sirds prie-
cē un pierāda katra salaspilieša 
nopietno attieksmi pret dalību 
Dziesmu un Deju svētkos.”

Par to, kā pagāja svētku nedē-
ļa, kultūras nama „Rīgava” direk-
tors un deju kolektīva „Rīgava” 
dalībnieks Ēriks Miķelsons nedo-
mājot saka: „Brīnišķīgi!” No 
mūsu novada pašvaldības puses 
viss esot bijis noorganizēts visla-
bākajā līmenī. Salaspils dejotāji 
dzīvojuši visi kopā vienā skolā. 
„Ēdināšana – laba, ēdienreizēs 
galdi – jau uzklāti, autobusu 
šoferi – punktuāli, zinoši un pro-
fesionāli. Viss bija perfekti,” atzi-
nīgi vērtē Ē.Miķelsons. Ar viņu 
vienisprātis ir arī „Enerģētiķa 
direktore Ināra Caunīte: „Viss 
bija kārtībā. Man kā iestādes 
direktorei bija nepieciešamība 
kontaktēties tikai ar svētku koor-
dinatori Salaspils novadā Indru 
Trofimoviču, un jāsaka, ka uz 
viņu varēju pilnībā paļauties, jo 
Indra visu bija noorganizējusi vis-
labākajā veidā un savlaicīgi.”

Nākamie Vispārējie latviešu 
Dziesmu un Deju svētki notiks 
2018. gadā, kad Latvijai svinē-
sim 100 gadu jubileju. Tiksimies 
tajos! 

2012. gada decembrī tika izsludināts atklāts iepirkuma 
konkurss par ūdensapgādes un kanalizācijas infrastruktū-
ras objektu projektēšanu un būvniecību Salaspilī. Šī gada 
6. februārī notika piedāvājumu atvēršanas sanāksme, pēc 
kuras sākās pretendentu vērtēšana atbilstoši konkursa noli-
kuma prasībām. 2013. gada maijā pēc visu piedāvājumu izvērtēšanas iepirkuma procedū-
ras „Ūdensapgādes un kanalizācijas infrastruktūras objektu projektēšana un būvniecība 
Salaspilī, II kārta”, ID Nr. PSIA Valgums-S/2012/2/KF ietvaros, pašvaldības SIA „Valgums-S” 
atzina pretendentu SIA „Siltums Jums” par atbilstošu konkursa nolikuma nosacījumiem, 
un tam tika piešķirtas tiesības slēgt līgumu pēc zemākās piedāvājuma cenas kritērija.

Noslēgts līgums par jaunu ūdensapgādes un 
kanalizācijas infrastruktūras objektu izbūvi Salaspilī

Darām zināmu, ka šī gada 
4. jūlijā starp pašvaldības SIA 
„Valgums-S” un SIA „Siltums 
Jums” tika parakstīts iepirku-
ma līgums par ūdensapgādes 
un kanalizācijas infrastruktūras 
objektu projektēšanu un būvnie-
cību Salaspilī ar kopējo summu 
3 392 794,37 LVL bez PVN. 

Lai pēc iespējas ātrāk uzsāk-
tu būvniecību, darbi tiek plāno-

ti atsevišķos būvniecības etapos. 
Pirmais būvniecības etaps plā-
nots Miera ielā (stacija Salaspils) 
un Biologu – Gaismas ielā, kur 
paredzēta jaunu ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu atzaru izbū-
ve. Šī etapa ūdenssaimniecības 
infrastruktūras objektus pare-
dzēts nodot ekspluatācijā jau 
2013. gada rudenī. 

Informējam, ka šobrīd noris 

iepirkums „Būvniecības inženier-
tehniskā uzraudzība apvienota-
jiem projektēšanas un būvniecības 
līgumiem Salaspilī un Saulkalnē,  
II kārta”. Savukārt septembrī 
paredzēts izsludināt iepirkumu 
par ūdensapgādes un kanalizāci-
jas infrastruktūras objektu projek-
tēšanu un būvniecību Saulkalnē, 
kas paredzēts kā noslēdzošais 
iepirkums projekta ietvaros. 



2 PIEKTDIENA, 19. jūlijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

17. jūlija kārtējā domes sēde
Dome nolemj piešķirt Salaspils nova-

da balvu izglītībā „Gada skolotājs”:
· nominācijā „Gada skolotājs 

vidusskolā”- Salaspils 1. vidusskolas 
skolotājai Dainai Tauriņai;

· nominācijā „Gada skolotājs pro-
fesionālās ievirzes un interešu izglītī-
bas programmās” – Salaspils Mūzikas 
un mākslas skolas pedagoģei Natālijai 
Karpovai.

Izsludināts konkurss „Salaspils 
sakoptākais īpašums 2013” un apstip-
rināta konkursa komisija.

Izsludināts atklāts konkurss “Ceļa C 
31 rekonstrukcija” saskaņā ar AS „Ceļu 
projekts” izstrādāto tehnisko projektu 
„Pašvaldības ceļa C-31 (Nometņu iela 
– Pļavmalas) rekonstrukcija Salaspils 
pagasta teritorijā”.

Sakarā ar pašvaldības ceļa C-31 
izbūvi saskaņā ar AS „Ceļuprojekts” 
izstrādāto skici dome nolemj;

· pieņemt dāvinājumu - zemes 
gabalu „Nometņu iela-Pļavmalas” 
Salaspils pagastā;

· noteikt atlīdzības apmēru par 
nekustamā īpašuma „Vīksnas 2” 
Salaspils pagastā daļas atsavināšanu - 
Ls 600;

· noteikt atlīdzības apmēru par 
nekustamā īpašuma „Laukciems” 
Salaspils pagastā daļas atsavināšanu -   
Ls 800;

· noteikt atlīdzības apmēru par 
nekustamā īpašuma „Bērzkalni” 
Salaspils pagastā daļas atsavināšanu - 
Ls 900.

Dome nosaka atlīdzības apmēru 
par nekustamā īpašuma „Jaunmigļi” 
Salaspils pagastā daļas atsavināša-
nu - Ls 5500 pašvaldības ceļa C-25 
izveidošanai.

Izsludinātas iepirkuma procedūras 
par labiekārtošanas darbu veikšanu:

· “Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
Salaspilī, Enerģētiķu ielā 1, Celtnieku 
ielā 2, 4, 6 teritorijas labiekārtošana”;

· “Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas Salaspilī, Dienvidu ielā 3 k.2, 
teritorijas labiekārtošana”;

· “Bērnu rotaļu laukumu izbūve 
Saulkalnē Nr.18, Dienvidu ielā 9, un 
Silabriežos, Salaspils novadā”.

Dome nolemj par jaunu ceļa zīmju 
uzstādīšanu:

· pamatojoties uz dzīvojamās 
mājas Rīgas ielā 2 dzīvokļu īpašnie-
ku kopības lēmumu, mājas pagalmā 
uzstādīs satiksmi ierobežojošo ceļa 
zīmi Nr.326 „Apstāties aizliegts” ar 
papildplāksnīti Nr.842 „Izņemot ar 
AS ”Rīgas namu apsaimniekotājs” 
atļaujām”;

· pamatojoties uz SIA „Tilderu 
nami” valdes locekļa iesniegumu ar 
lūgumu ierobežot braukšanas ātru-

mu Silmaļu ielā, Baznīcas ielā (pirms 
iebraukšanas dzīvojamā rajonā) 
uzstādīs ceļa zīmi Nr.528  „Dzīvojamā 
zona” un Nr.529 „Dzīvojamās zonas 
beigas”;

· Kalnu ielā 2 (Daugavas un 
Dārzu ielas krustojumā) uzstādīs ceļa 
zīmi Nr.532 „Stāvvieta” ar papildzī-
mi Nr.842 „ Tikai ar Sociālā dienesta 
atļaujām”;

· Kļavu ielas sākumā (no Rīgas 
ielas) uzstādīs ceļa zīmi Nr.528 
„Dzīvojamā zona” un Kļavu ielas bei-
gās (no Lauku ielas) – ceļa zīmi Nr.529” 
Dzīvojamās zonas beigas”;

· Enerģētiķu un Nometņu ielās (no 
Rīga-Daugavpils šosejas puses) uzstā-
dīs ceļa zīmi Nr.306 „Kravas automo-
biļiem braukt aizliegts”.

Atceļ domes 13.10.2010. lēmumu 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeig-
šanu DKS Acone un nodošanu nomā”, 
nolemj nodibināt ceļa servitūtu zemes 
gabalā par labu nekustamiem īpašu-
miem, sākot ar „Acones dārzs 1” līdz 
„Acones dārzs 81”.

Pamatojoties uz domes lēmumu 
“Par pagaidu dzīvojamo telpu izīrēša-
nas termiņiem”, pagarināts īres ter-
miņš dzīvojamām telpām Skolas ielā 
7 ģimenei ar mazgadīgiem bērniem.

Pamatojoties uz likumu “Par sociāla-
jiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvoja-

mām mājām”, dome nolemj izīrēt soci-
ālo dzīvokli Raiņa ielā 17a, Salaspilī, 
personai, kurai noteikts trūcīgas per-
sonas statuss.

Pamatojoties uz privātpersonu 
iesniegumiem, anulētas vairākas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu Salaspils 
novadā.

Nodots atsavināšanai zemesgabals 
„Dzintars 49” Salaspils pagastā. 

Dome piekrīt sadalīt nekustamo īpa-
šumu „Bēči”, atdalot no tā zemes 
vienību, kurai piešķir nosaukumu 
„Pulkas”, Salaspils pagasts, un sagla-
bā esošo nekustamā īpašuma lieto-
šanas mērķi - zeme, uz kuras galve-
nā saimnieciskā darbība ir lauksaim-
niecība. Atlikušajām zemes vienībām 
saglabā esošo nosaukumu „Bēči”, 
Salaspils pagasts, un nekustamā īpa-
šuma lietošanas mērķi - zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.

Nolemj apstiprināt zemes ierīcības 
projektu nekustamajam īpašumam 
„Kampēni” Salaspils pagastā un pie-
krīt to sadalīt, izveidojot šādas zemes 
vienības: 

· „Lejaskampēni”, Salaspils 
pagasts, nekustamā īpašuma lie-
tošanas mērķis - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība;

· „Augškampēni”, Salaspils 
pagasts, nekustamā īpašuma lie-
tošanas mērķis - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība;

· „Kampēni”, saglabājot esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi.

Nodod atsavināšanai zemes starp-
gabalu „Gitas” Salaspils pagastā. 

Nodod publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai detālplānoju-
ma „Detālplānojums zemesgabalam 
Dienvidu iela 24, Salaspils pilsētā” 
daļas, nekustamo īpašumu Pureņu iela 
3 un Pureņu iela 4 teritorijā, grozīju-
mu projektu. 

Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā 
nekustamā īpašuma nodokļa parā-
du un nokavējuma naudas par īpašu-
miem Daugavkrastu ielā 11,  Meldru 
ielā 91, Meldru ielā 96,  Dienvidu 
ielā 9, Dienvidu ielā 3 k-1, Dienvidu 
ielā 9 k-3, Miera ielā 16, Miera ielā 
24, Skolas ielā 11 k-1, Skolas ielā 7 
k-2, Skolas ielā 15, Skolas ielā 17, 
Enerģētiķu ielā 4, Enerģētiķu ielā 23, 
Griezes ielā 19, Griezes ielā 31, Aidas 
ielā 12, Aidas ielā 16, Maskavas 
ielā 9, Rīgas ielā 2, Igora ielā 26 
Nometņu ielā 48, Celtnieku ielā 18, 
Pļavu ielā 32, „Saulkalnē 26”, kā arī 
par zemēm „Baltā rasa”, „Dole 163” 
un „Zītari 2”. 

Ja vēlaties organizēt publisku (piemiņas, kultūras, sporta vai 
reklāmas) pasākumu Salaspils novadā, saskaņā ar Latvijas 
Republikā noteikto likumdošanu, ir jāsaņem Salaspils novada 
domes atļauja. 

Prasības pretendentam:
· vidējā profesionālā vai augstākā izglītība attiecīgajā nozarē (agro-
nomijā, dārzkopībā, ainavu dizainā);
· praktiskā darba pieredze apzaļumošanas darbos vismaz 3 gadi.
· ļoti labas latviešu un krievu valodas zināšanas;
· labas datora lietošanas iemaņas (Word, Exel, Autocad);
· labas komunikācijas prasmes ar klientiem un sadarbības partneriem;
· spēja atbildēt par uzdotā darba norisi, rezultātiem un paša pieņem-
tajiem lēmumiem;
· labas komunikāciju, sadarbības veidošanas un vadīšanas prasmes, 
spēja strādāt komandā, intensīvi, patstāvīgi un uzņemties atbildību.
Galvenie pienākumi:
· veikt novada apstādījumu profesionālu ierīkošanu, apsaimniekoša-
nu un aizsardzību;
· veikt parku, skvēru, meža parku, kapsētu un piemiņas vietu, dzīv-
žogu, košumkrūmu, puķu dobju, zālienu un zālāju izmaksu aprēķinu 
sastādīšanu;
· koordinēt zaļās zonas pļaušanas, zālienu attīrīšanas, koku (liepu, 
ābeļu) vainagu veidošanas darbus, veikt ikmēneša darbu kontroli 
sadarbībā ar līgumorganizācijām;
· veikt avārijas un sauso koku apsekošanu, nepieciešamības gadījumā 
organizēt darbu izpildi;
· sadarboties ar pašvaldības ainavu arhitekti un vides inženieri nova-
da labiekārtošanas jautājumu risināšanā;
· saskaņot apzaļumošanas, apstādījumu ierīkošanas, renovācijas un 
rekonstrukcijas darbu projektus daudzdzīvokļu namu pagalmos un 
sabiedriskās apbūves teritorijās;
· veikt projektu saskaņošanu un darbu kontroli pēc būvdarbu un 
rakšanas darbu pabeigšanas pašvaldības un sabiedriskās apbūves 
teritorijās;
· sastādīt ikgadējas budžeta izmaksu tāmes pilsētas labiekārtošanas 
un apzaļumošanas vajadzībām;
· iegādāties (pasūtīt) mēslojumu un citus nepieciešamos materiālus;
· organizēt un piedalīties darbos, kur veic zemes sagatavošanu un 
stādu stādīšanu;
· piedalīties pilsētas labiekārtošanas attīstības plānošanas projektu 
izstrādē; 
· izvērtēt attīstības politiku un plānošanas dokumentus, nepiecieša-
mības gadījumā sagatavot priekšlikumus to grozīšanai;
· pamatojoties uz domes lēmumu, piedalīties pašvaldību iepirkumu 
tehniskās dokumentācijas sagatavošanā un iepirkuma komisiju darbā;
· organizēt talkas.
Mēs piedāvājam:
· iespēju strādāt saliedētā kolektīvā;
· atbildīgu, interesantu un dinamisku darbu profesionālā komandā;
· sociālās garantijas, veselības apdrošināšanu;
· profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanas iespēju.
Iesniedzamie dokumenti:
Motivācijas vēstule.
Īss dzīves gājuma, izglītības un darba pieredzes apraksts (CV).
Izglītības dokumentu kopijas.
Pēc pretendenta ieskatiem citu dokumentu kopijas.

Dokumentus iesniegt personīgi Salaspils pašvaldības iestādē 
„Komunālais dienests” Rīgas ielā 115, Salaspilī, LV 2169, iestādes darba 

laikā, vai nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi ojars.kramins@salas-
pils.lv, norādot “Vakancei - dārznieks” līdz 2013. gada 5. augustam.

Atbildes uz pieteikumiem tiks nosūtītas tikai tiem pretendentiem, kurus 
aicināsim uz pārrunām. Garantējam informācijas konfidencialitāti.

Uzziņas pa tālruni 67981071.

Salaspils pašvaldības iestāde “Komunālais 
dienests” aicina darbā (uz laiku)

DĀRZNIEKU – LABIEKĀRTOŠANAS INŽENIERI

Pašvaldība atgādina par publisko 
pasākumu organizēšanas atļaujām

1. Lai saņemtu atļauju Salaspils 
novada domē, ne vēlāk kā 15 
darbdienas pirms attiecīgā pasā-
kuma norises sākuma jāiesniedz 
iesniegums publiska pasākuma 
organizēšanai Salaspils novadā un 
šādi dokumenti:

· uzņēmuma reģistrāci-
jas apliecības kopija (juridiskai 
personai);

· pilnvara – personai, kas pār-
stāv juridisku personu;

· plānotā pasākuma norises 
plāns;

· norises vietas īpašnieka raks-
tiska piekrišana vai līguma kopija; 

· līguma vai vienošanās par 
tehniskās drošības atbildību 
kopija; 

· kopija līgumam ar sabiedris-
kās kārtības nodrošinātāju; 

· līguma vai vienošanās par 
medicīniskās palīdzības nodroši-
nāšanu kopija; 

· bīstamo iekārtu lietošanas 
atļauja (ja attiecināms);

· salūta organizatoriem – 
licences un līguma kopija; 

· Valsts Ugunsdzēsības die-
nesta saskaņojums, ja pasākumā 
izmanto pirotehniku.

2. Organizators saskaņo pasā-
kumu ar valsts policiju (iesniedz 
iesniegumu Valsts policijas Rīgas 
reģionālās pārvaldes Salaspils 
policijas iecirknī, Skolas ielā 7a, 

Salaspilī, LV-2121).
3. Ja pašvaldība pieņem lēmu-

mu par atļaujas izsniegšanu, 
organizatoram vismaz 2 dienas 
pirms pasākuma jāapdrošina sava 
civiltiesiskā atbildība.

4. Jāsamaksā pašvaldības 
noteikto nodevu par pasāku-
ma rīkošanu (saistošie noteiku-
mi nr.69). Nodevu var samaksāt 
skaidrā naudā domes kasē vai ar 
pārskaitījumu.

5. Pēc civiltiesiskās apdrošinā-
šanas fakta un nodevas samaksas 
apliecinošu dokumentu kopijas 
saņemšanas pašvaldība izsniedz 
atļauju par pasākuma rīkošanu.

Publisko pasākumu rīkošanas 
atļauja nav nepieciešama pasā-
kumiem, kuri tiek rīkoti sporta vai 
atpūtas bāzēs, telpās, kā arī, ja to 
rīko valsts vai pašvaldības iestā-
des. Valsts vai pašvaldības iestā-
dēm ir jāinformē pašvaldība par 
šāda pasākuma organizēšanu. 

Normatīvie akti, kas regu-
lē publisko pasākumu organi - 
zēšanu:

· Publisku izklaides un svēt-
ku pasākumu drošības likums 
(16.06.2005.).

· Noteikumi par publiska pasā-
kuma organizatora civiltiesiskās 
atbildības obligāto apdrošināša-
nu (LR MK Noteikumi Nr. 298; 
08.05.2007.). 

· Kārtība, kādā pasākuma 
organizators nodrošina neatlieka-
mo medicīnisko palīdzību publis-
kā pasākumā (LR MK noteikumi 
Nr.526; 27.06.2006.). 

· Salaspils novada domes 
Saistošie noteikumi nr.27. 
„Sabiedriskās kārtības noteiku mi 
Salaspils novada pašvaldības teri-
torijā” (11.06.2008.).

· Salaspils novada 
domes Saistošie noteikumi 
nr.69. “Pašvaldības nodeva par 
atļauju izklaides pasākumu rīkoša-
nai publiskās vietās” (26.10.2005.).

· Ieroču, munīcijas, speciā-
lo līdzekļu, sprāgstvielu, spridzi-
nāšanas ietaišu un pirotehnisko 
izstrādājumu komerciālās aprites, 
pirotehnisko izstrādājumu klasifi-
cēšanas un izmantošanas notei-
kumi (MK noteikumi nr.538.; 
23.09.2003.).

· Noteikumi par paaugstinā-
tas bīstamības objektu noteik-
šanas kritērijiem un šo objektu 
īpašnieku (valdītāju, apsaimnie-
kotāju) pienākumiem riska sama-
zināšanas pasākumu nodroši-
nāšanai (MK noteikumi nr.626.; 
18.09.2007.).

· Likums „Administratīvā pro-
cesa likums” (25.10.2001.).

Sīkāka informācija – http://
www.salaspils.lv/kultura/pasa-
kumu-organizesana vai Salaspils 
novada domes Izglītības un kul-
tūras daļā, Līvzemes ielā 8, tālr. 
67981016, e-pasts: indra.trofimo-
vica@salaspils.lv.

Salaspils novada dome 2013.gada 17.jūlijā ir pieņēmusi lēmumu „Par detālplānojuma 
„Detālplānojums zemesgabalam Dienvidu iela 24, Salaspils pilsētā” daļas, nekustamo īpa-
šumu Pureņu iela 3 un Pureņu iela 4 teritorijā, grozījumu projekta nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (prot.Nr.15., 33 §).

Paziņojums par detālplānojuma „Detālplānojums zemesgabalam Dienvidu iela 24, 
Salaspils pilsētā” daļas, nekustamo īpašumu Pureņu iela 3 un Pureņu iela 4 teritorijā, 

grozījumu projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Detālplānojuma grozījumu pro-
jekta publiskās apspriešanas ter-
miņš ir noteikts no 2013. gada 
22. jūlija līdz 15. augustam. Ar 
detālplānojuma grozījumu projek-
tu šajā laikā var iepazīties Salaspils 
novada domē, Līvzemes ielā 8, 
Salaspilī, Salaspils novadā, klien-
tu apkalpošanas centrā un pašval-

dības mājaslapā www.salaspils.lv. 
Detālplānojuma grozījumu projek-
ta publiskās apspriešanas sanāk-
sme notiks 2013. gada 29. jūli-
jā plkst. 18.00 Salaspils novada 
domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
Salaspils novadā. Informāciju par 
detālplānojuma grozījumu izstrā-
di interesenti var saņemt Salaspils 

novada domē, iepriekš sazino-
ties ar detālplānojuma izstrādes 
vadītāju, teritorijas plānotāju Daci 
Bērziņu pa tālruni 67981068. 
Rakstiskus priekšlikumus un ierosi-
nājumus par detālplānojuma pro-
jektu var iesniegt Salaspils novada 
domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
Salaspils novadā, LV-2169.



3 PIEKTDIENA, 19. jūlijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Biedrība „Stopiņu un Salaspils partnerība” izsludina atklāta konkur-
sa projektu iesniegumu pieņemšanas 6. kārtu Lauku attīstības prog-
rammas 2007.-2013. gadam pasākuma “Vietējās attīstības stratēģijas” 
ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai. 

Projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2013. gada 9. augusta līdz 
2013. gada 9. septembrim,

6. kārtā pieejamais publiskais finansējums ir 24 041,00 LVL. 
Projektu iesniegumi jāiesniedz Biedrības „Stopiņu un Salaspils partnerība” biro-

jā (Institūta iela 1c, Ulbroka, Stopiņu novads, tālr.26330025, Santa Podgaiska vai 
Līvzemes iela 8, Salaspils novads, tālr.26738287, Ruta Ilgaža). Projekta iesniegumu 
elektroniska dokumenta formā, parakstītu ar elektronisko parakstu un apliecinā-
tu ar laika zīmogu Elektronisko dokumentu likumā noteiktajā kārtībā, var iesniegt 
arī lad@lad.gov.lv.

Projektu iesniegumu pieņemšana notiks Lauku attīstības programmas 2007.-
2013. gadam 4. ass 411. pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 
kvalitātes veicināšana vietējo attīstību stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros 
šādām aktivitātēm un rīcībām:

Aktivitātes:
3.1. Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide lauksaimniecības 
produktu ražošanai un pirmapstrādei, tai skaitā pašu saražotās produkcijas iepa-
košanai, kā arī ilggadīgo augļkopības kultūraugu (izņemot zemenes) stādu iegā-
de, stādījumu balstu sistēmu, žogu un žogu balstu iegāde, uzstādīšana un stādī-
jumu ierīkošana.

3.2 Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide lauksaimniecības 
produktu pārstrādei un pirmapstrādei mājas apstākļos, tai skaitā pašu saražotās 
produkcijas iepakošanai. (“pārstrāde” ir jebkura darbība, tostarp karsēšana, kūpi-
nāšana, konservēšana, nogatavināšana, žāvēšana, marinēšana, ekstrakcija, ekstrū-
zija vai vairāki šie procesi kopā, kas būtiski izmaina sākotnējo produktu).

Rīcība: Lauksaimniecības produktu ražošana, pirmapstrāde un pārstrāde.
Mērķis: Veicināt lauksaimniecības produktu pārstrādi mājas apstākļos, radot 

pievienoto vērtību lauksaimniecības produktiem, tādejādi veicinot mājražošanas 
attīstību un konkurētspēju biedrības „Stopiņu un Salaspils Partnerība” darbības 
teritorijā.

Pieejamais finansējums 24 041,00LVL;
Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam 20 000 LVL
Ar Vietējās attīstības stratēģiju, rīcību mērķiem, plānotajām darbībām, projek-

tu vērtēšanas kritērijiem un minimālo punktu skaitu pozitīva atzinuma saņemša-
nai var iepazīties Biedrības „Stopiņu un Salaspils partnerība” birojā (Institūta iela 
1c, Ulbroka, Stopiņu novads, tālr. 26330025, Santa Podgaiska; vai Līvzemes iela 8, 
Salaspils, tālr. 26738287, Ruta Ilgaža), kā arī Lauku atbalsta dienesta mājas lapā 
www.lad.gov.lv  un partnerības mājas lapā www.stopini-salaspils.lv; un pašvaldību 
mājas lapās:  www.stopini.lv un www.salaspils.lv.

Projektu iesniegumu pieņemšana notiks no 2013. gada 9. augusta līdz 2013. gada 
9. septembrim.

5.kārtas ietvaros pieejamais finansējums ir  63 574,51 lati.
Projektu iesniegumi jāiesniedz Biedrības „Stopiņu un Salaspils partnerība” biro-

jā (Institūta iela 1c, Ulbroka, Stopiņu novads, tālr.26330025, Santa Podgaiska vai 
Līvzemes iela 8, Salaspils, tālr.26738287, Ruta Ilgaža). Projekta iesniegumu elektro-
niska dokumenta formā, parakstītu ar elektronisko parakstu un apliecinātu ar laika 
zīmogu Elektronisko dokumentu likumā noteiktajā kārtībā, var iesniegt arī lad@lad.
gov.lv.

Projektu iesniegumu pieņemšana notiks Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības 
fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.–2013.gadam pasākuma „Teritorijas attīstības 
stratēģiju īstenošana” 4. prioritārajā virzienā „Zivsaimniecības reģionu ilgtspējīga 
attīstība” ietvaros šādām aktivitātēm un rīcībām.

Aktivitāte „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, atjaunošana 
un attīstība”

1. rīcība: Teritoriju, kurās veic zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība. 
Mērķis: Ar zivsaimniecību saistītu teritoriju attīstība un dzīves vides uzlabošana.
Šī rīcība tiek izsludināta vietējām pašvaldībām, biedrībām, nodibinājumiem, 

Biedrība „Stopiņu un Salaspils partnerība” izsludina atklāta 
konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 5. kārtu

komersantiem.
Paredzamais finansējuma apjoms no programmas EZF ir 28 843.19 LVL.
Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam biedrībām, nodibināju-

miem, komersantiem – 20 000 LVL, pašvaldībai – 70 000 LVL
Piedāvātie risinājumi:
• veicināt teritoriju, kurās notiek zivsaimniecības darbība, attīstību un vides 

sakārtošanu;
• veicināt satiksmes attīstību partnerības teritorijā;
• uzlabot zivsaimniecībā iesaistīto personu darba un dzīves vidi;
• palielināt vietējo iedzīvotāju vēlmi dzīvot šajās teritorijās;
• izbūvēt vai rekonstruēt pašvaldības ceļus;
• veikt veloceliņu un gājēju celiņu izbūvi;
• labiekārtot sporta, aktīvas atpūtas un kultūras objektus un teritoriju;
• uzlabot brīvā laika pavadīšanas iespējas, aktīvās atpūtas un sporta pieejamību un 

dažādu kultūras pasākumu kvalitāti.
Šajā  rīcībā prioritāte ir pašvaldības ceļu būvniecība vai rekonstrukcija.

Aktivitāte „Ar zivsaimniecību un tūrismu saistītas maza mēroga 
infrastruktūras un pakalpojumu attīstība”

2. rīcība: Tūrisma pakalpojumu dažādošanai un kvalitātes paaugstināšanai nepiecie-
šamās infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana.

Mērķis: tūrisma pakalpojumu pilnveidošana.
Šī rīcība tiek izsludināta biedrībām, nodibinājumiem un komersantiem.
Paredzamais finansējums no programmas EZF  ir 34 731.32 LVL .
Viena projekta maksimālais apjoms 20 000.00 LVL.
Piedāvātie risinājumi:
• Paaugstināt lauku vides kvalitāti, sakārtot un labiekārtot teritoriju, apkārtējo vidi;
• Veicināt iedzīvotāju sadarbību lauku vides attīstībā;
• Aktivizēt iedzīvotājus sakopt publiskās un privātās teritorijas;
• Kultūrvēsturisko objektu, parku, rekreāciju vietu izveide;
• Kopīgu vai vienotu apskates vai atpūtas vietu maršrutu ieviešana, dažāda veida 

sasniedzamībai (velo, moto, auto, pastaigas, izjādes), ievērojot nepieciešamos drošī-
bas pasākumus;

• Sabiedrisko pasākumu organizēšana teritorijas apmeklētības vairošanai;
• Uzlabot tūrisma pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām;
• Pilnveidot vai dažādot tūrisma pakalpojumus.

Vērtēšanas kritēriji 

Katrā Rīcībā iesniegtie projekta iesniegumi tiks vērtēti pēc šādiem kopīgiem 
kritērijiem:

Nr. 
p.k. Atbilstības vērtēšanas kritērijs Maksimā lais 

punktu skaits

1. Projekts ir atbilstošs vietējās attīstības stratēģijas rīcības 
plānā noteiktajai rīcībai.

2

Ja kritērijs Nr.1. tiek novērtēts ar 0, tad projekts tālāk netiek vērtēts, saņem 
negatīvu atzinumu un kopējais punktu skaits netiek piešķirts, atzinumā norādot 
0 punkti. 
2. Projekta apraksts pierāda vajadzību veikt pārmaiņas un 

projekta nepieciešamība ir pamatota ar atbilstošiem 
radītājiem.

2

3. Projekts ir nozīmīgs vietējā sabiedrībā un/vai mērķa 
grupas pārstāvjiem.

2

4. Projektā ir norādīti atbilstoši un pamatoti sasniedzamie 
indikatori.

2

5. Projekta budžets ir pamatots un izmaksas atbilstošas 
pašreizējai tirgus situācijai.

2

6. Projekts veicina sadarbību starp vairākām pašvaldību 
teritorijām vai dažādām organizācijām/iestādēm/
uzņēmumiem.

2

7. Projekta ilgtspēja ir novērtēta un pamatota. 2
8. Projektā tiek plānotas atbilstošas aktivitātes projekta 

publicitātei un informācijas izplatīšanai.
2

9. Projekta aktivitātes ir skaidri definētas un nodrošina 
kvantitatīvo rezultātu sasniegšanu.

2

10. Projekts veicinās jauninājumu ieviešanu Partnerības 
teritorijā.

2

Maksimālais punkti skaits: 20
Ja projekts saņem mazāk kā 50% no maksimāli iespējamā punktu skaita, tad 
projekts tiek noraidīts kā neatbilstošs Partnerības Attīstības stratēģijai.

Iesniegto projektu iesniegumu atbilstības vērtēšana notiek, piešķirot katrā atbils-
tības vērtēšanas kritērijā noteiktu punktu skaitu no 0 līdz 2 (0 = “neatbilst”, 0,5 = 
“vāji”, 1 = “apmierinoši”, 1.5 = “labi”, 2 = “ļoti labi”), izņemot 1.punktu, kurā liek 
0 vai 2 (0 – neatbilst, 2 – atbilst).

Ar Vietējās attīstības stratēģiju, rīcību mērķiem, plānotajām darbībām, projektu 
vērtēšanas kritērijiem un minimālo punktu skaitu pozitīva atzinuma saņemšanai var 
iepazīties biedrības „Stopiņu Salaspils partnerība” birojā Institūta ielā 1c, Ulbrokā, 
Stopiņu novadā, vai Līvzemes ielā 8, Salaspilī). 

Papildus informācija arī Lauku atbalsta dienesta mājas lapā www.lad.gov.lv, part-
nerības mājas lapā www.stopini-salaspils.lv un pašvaldību mājas lapās  www.stopini.
lv; www.salaspils.lv

„Stopiņu un Salaspils 
partnerība” izsludina atklāta 
konkursa projektu iesniegumu 
pieņemšanas 6. kārtu



4  PIEKTDIENA, 19. jūlijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Mēnesi ilgajā labdarības projekta LabieDarbi.lv interneta 
balsojuma konkursā, kurš norisinājās no 1. līdz 30. jūnijam, 
16 projektu konkurencē deju grupa „Buras” bija vieni no 
veiksmīgajiem, kas saņēma vēlamo finansējumu Ls 3000 
apmērā un godam nopelnīja iespēju doties uz Meksiku, lai 
pārstāvētu Latviju starptautiskā kultūras festivālā.

Tā kā apmaiņas skolēni sava 
apmaiņas gada ietvaros dzīvo 
vietējās ģimenēs, šobrīd ir 
izsludināta jaunu viesģimeņu 
meklēšana visā Latvijā. 

“Šobrīd meklējam ģimenes, 
kas ir gatavas savā lokā uz 
gadu uzņemt  15–18 gadus 
jaunu apmaiņas skolnie-
ku no ārzemēm,” stāsta YFU 
Latvija direktore Zane Ezeriņa. 
“Viesģimenes uzdevums 
ir palīdzēt jaunietim iepazīt 
mūsu valsti, apgūt latviešu 
valodu, kā arī atbalstīt ikdie-
nā, palīdzot iepazīt Latviju.” 

Jau zināms, ka vasaras izska-
ņā Latvijā iebrauks 18 apmai-
ņas skolnieki no dažādām 
pasaules valstīm – Vācijas, 
Austrijas, ASV, Taizemes. 
Viesģimenes šiem apmaiņas 
skolniekiem tiek meklētas visā 
Latvijā, potenciālās viesģime-
nes dzimtā valoda varbūt gan 
latviešu, gan krievu.

“Viesģimenes nozīme 
apmaiņas skolnieka dzīvē ir 
neaprakstāma – tā ir iespēja 
ne tikai gūt starptautisku pie-
redzi, iepazīt apmaiņas skol-
nieka dzimtās zemes kultūru, 
bet arī uzlabot savas svešvalo-
du zināšanas, saprašanās pras-
mes, paplašināt savu redzeslo-
ku,” viesģimenes ieguvumus 
uzsver YFU Latvija direktore  
Zane Ezeriņa.

Līdzšinējās YFU darbības 
pieredzē novērots, ka inte-
resantu apmaiņas gada pie-
redzi gūst gan tie apmaiņas 
skolnieki, kas savu apmaiņas 
gadu pavada Rīgā, gan arī tie, 
kas savu apmaiņas gadu pava-

15. jūnijā Latvijas nūjotā-
ju komanda LoRa (Gaida 
Ķerve no Liepājas, Benita 
un Imants Ločmeļi no 
Grobiņas, Ilze un Juris Rāti 
no Salaspils) piedalījās nūjo-
šanas pusmaratona pasau-
les čempionātā Rodingā, 
Vācijā. Čempionātā pieda-
lījās 249 dalībnieki no 10 
valstīm (Vācijas, Austrijas, 
Itālijas, Latvijas, Slovēnijas, 
Polijas, Francijas, Slovākijas, 
Spānijas un Alžīrijas). 

No 18. līdz 20. jūlijam Nacionālais botāniskais dārzs (NBD) 
svinēs puķu karalienes rozes vārda dienu. Svētku noslēgu-
ma dienā apmeklētāji varēs vērot koncertu, iegādāties stā-
dus, amatnieku darinājumus, dažādus našķus un piedalī-
ties radošajā darbnīcā. 

Meklējam viesģimenes 
ārzemju skolniekiem!
Vēl šīs vasaras izskaņā YFU programmas (Youth For 
Understanding) ietvaros Latvijā iebrauks 18 apmaiņas 
skolnieki no visas pasaules, kuri šeit pavadīs vienu mācī-
bu gadu, lai iepazītu mūsu zemes kultūru, sabiedrību, 
kā arī apgūtu latviešu vai krievu valodu.

da Latvijas nostūros, mazos 
ciematiņos pat vairāku simtu 
kilometru attālumā no Rīgas. 
“Visas šīs pieredzes ir bijušas 
neaprakstāmas – katram jau-
nietim līdz ar to arī apmaiņas 
gads izvēršas unikāls,” piebilst 
YFU Latvija direktore.

Par viesģimeni var kļūt ikvie-
na ģimene, kas vēlas gūt šādu 
starptautisku pieredzi un kurai 
ir iespējas savās mājās izmiti-
nāt apmaiņas skolēnu uz vienu 
gadu. Bez ēdienreizēm, kuras 
apmaiņas skolnieks pavada 
kopā ar viesģimeni, pārejos 
ikdienas tēriņus sedz apmai-
ņas skolnieka īstā ģimene. Lai 
kļūtu par viesģimeni, jāsazinās 
ar YFU Latvija –zvanot: 67 212 
025 vai rakstot: zane@yfu.lv.

YFU ir viena no lielākajām 
skolēnu apmaiņas program-
mām pasaulē, kas dod iespē-
ju vidusskolēniem vienu mācī-
bu gadu pavadīt ārvalstīs, dzī-
vojot izvēlētās zemes vietējā 
ģimenē un mācoties vietējā 
skolā. Ik gadu YFU program-
mā piedalās ap 7000 jaunieši 
no visas pasaules. Sadarbībā 
ar YFU Latvija nākamo mācību 
gadu Latvijā pavadīs 18 skol-
nieki, bet 25 vidusskolēni no 
Latvijas dosies apmaiņas gadā 
uz kādu no pasaules valstīm 
gūt savu apmaiņas gada pie-
redzi ārzemēs.

Papildus informācijai:
Baiba Ezeriņa

YFU Latvija programmu 
koordinatore
baiba@yfu.lv

67 212 025

Rožu dienās Salaspilī – deju 
svētki un stādu gadatirgus

Sestdien, 20. jūlijā, sadarbī-
bā ar Salaspils novada domi 
un kultūras namu „Enerģētiķis” 
plkst. 12.00 botāniskajā dārzā 
notiks senioru deju kolektī-
vu sadancošanās svētku kon-
certs „Rozes tavam priekam”, 
kurā dalību pieteikuši vairāk 
nekā 10 deju kolektīvi no visas 
Latvijas. Koncertu vadīs Latvijas 
Radio balsis Sandra Glāzupa un 
Gunārs Jākobsons. Pēc koncerta 
paredzēta dārza ballīte kopā ar 
vokālo grupu “Ka tik ne tā” no 
Aizkraukles. 

No plkst. 8.00 līdz 16.00 dar-
bosies vasaras stādu gadatirgus, 

plkst.10.00 Dendrofloras noda-
ļas pētniece Dagnija Šmite vadīs 
ekskursiju savvaļas rožu kolek-
cijā, bet plkst. 11.00 Lakstaugu 
floras nodaļas zinātniskā asis-
tente Ilma Nereta iepazīsti-
nās apmeklētājus ar rozāriju 
(pulcēšanās ekskursijām – pie 
čūskegles). 

Rozārijā darbosies arī rado-
šā darbnīca, kurā ikviens varēs 
izmēģināt roku savas rozes 
zīmēšanā un piedalīties citās 
mākslinieciskās aktivitātēs.

Rožu dienās visiem, kuru 
vārdā vai uzvārdā ir rozes vārds, 
uzrādot personu apliecinošu 

dokumentu, ieeja bez maksas.
VZI APP „Nacionālais botānis-

kais dārzs” Izglītības un infor-
mācijas nodaļas speciāliste Ilze 
Ķigure informē arī, ka šobrīd 
turpina ziedēt bagātīgā astilbju 
un liliju kolekcija, krāšņi izplau-
kuši flokši un pirmās hortenzi-
jas. Vēl iespējams pagūt aplū-
kot brīnišķīgās ligulārijas, kuru 
lapas to formas un mīkstās virs-
mas dēļ mēdz saukt par zilo-
ņa ausīm, helēnijas un jānī-
šus. Savukārt tradicionālie NBD 
gadatirgi notiks 17. augustā, 
14. septembrī un 8. oktobrī 

NBD pateicas visiem, kuri pie-
dalījušies akcijā „Uzdāvini podu 
puķei!” un atnesuši lietotus 
plastmasas puķu podus, lai tos 
varētu atkārtoti izmantot stādu 
audzēšanai, un aicina botānisko 
dārzu atbalstīt arī turpmāk. 

Pateicoties saviem atbalstītājiem, 
deju grupa „Buras” koncertēs Meksikā

Mūsdienu deju grupa „Buras” 
no Salaspils vienmēr ir aktīvi 
piedalījusies dažādos pasāku-
mos un festivālos. Tāpēc, kad 
tika saņemts uzaicinājums pie-
dalīties starptautiskā kultūras 
apmaiņas festivālā Meksikā, 
kurā būtu jāsniedz 16 koncer-
ti dažādās pilsētās, deju grupa 
šo izaicinājumu, ilgi nedomājot, 
pieņēma. Lai pārstāvētu Latviju 
tālajā Meksikā, bija nepiecie-
šami ievērojami naudas līdzek-
ļi, tieši tāpēc, „Buras” nolēma 
izmantot labdarības projek-
ta LabieDarbi.lv, kurš ik mēne-
si interneta balsojuma rezultā-
tā finansiāli atbalsta uzņēmīgus 
Latvijas iedzīvotājus viņu sapņu 
un ideju realizācijā,  piedāvāto 
iespēju, un iesniedza pieteiku-

mu finansējuma saņemšanai. 
Lai arī sākotnēji deju grupa 

„Buras” LabieDarbi.lv balsoju-
ma konkursā neuzrādīja augs-
tus rezultātus un ilgu laiku 
turējās vien balsojuma sestajā 
vietā, pēdējo balsošanas dienu 
laikā projekta pārstāvjiem izde-
vās izdarīt šķietami neiespēja-
mo – pakāpties no sestās līdz 
pirmajai vietai. Šī pozīcija, ar 
11231 balsīm tika saglabāta arī 
līdz pēdējai balsošanas dienai. 
Projekta pārstāvji apgalvo, ka, 
lai sasniegtu šādu rezultātu, tika 
ieguldīts liels darbs un enerģija. 

„Burenieki” stāsta: „Balsošanas 
laikā pārliecinājāmies, ka latvietis 
tomēr ir draudzīgs un atsaucīgs 
cilvēks, jo kā gan savādāk mums 
būtu izdevies savākt 11 231 

balsi! Piedalīšanās šajā projektā 
bija tiešām aizraujošs piedzīvo-
jums, jo ieguvām jaunu pieredzi, 
palikām drosmīgāki, jo uzrunāt 
svešus cilvēkus nemaz nav tik 
viegli, kā sākumā var šķist, vēl 
vairāk satuvinājāmies savā star-
pā, uzkrājām pozitīvas emocijas 
no balsotājiem un kopumā lie-
liski un jautri pavadījām laiku! 
Un vēl iemācījāmies, ka nekad 
nedrīkst padoties – ja mums 3 
dienās izdevās pakāpties no 6. 
uz 1. vietu, savācot vairāk kā 
6000 balsu, tad nākas vien ticēt, 
ka viss ir iespējams.”

Deju grupas „Buras” uzvara 
LabieDarbi.lv projektu konkursā ir 
kārtējais apliecinājums tam, ka ar 
cītīgu darbu un neatlaidību iespē-
jams realizēt ikvienu sapni.  

Papildus informācija:
www.labiedarbi.lv 

www.draugiem.lv/special/labie-
darbi/ 

twitter.com/LabieDarbi 
www.facebook.com/

LabieDarbi.lv

Salaspilieši izcīna augstas vietas 
nūjošanas sacensībās

Latvijas nūjotāji čempionātā 
izcīnīja 3 medaļas savās vecuma 
grupās. Ilze Rāte ieguva sudraba 
medaļu savā vecuma grupā un 
5. vietu sievietēm kopvērtējumā, 
tikai nedaudz vairāk kā 6 minū-
tes atpaliekot no čempiones. 
6,5 km garajā aplī bija vairāk 

nekā 30 tiesnešu. Tiesneši bija 
visā trasē, kā arī pārvietojās pa 
trasi ar velosipēdiem. Daudzi 
saņēma soda minūtes par parei-
zas tehnikas neievērošanu. Pret 
Latvijas nūjotāju tehniku tiesne-
šiem iebildumu nebija.

Savukārt 28. jūnijā Salaspils 
nūjotāji devās uz Francijas pil-
sētu Bretaņu, lai piedalītos 28 

km nūjošanas sacensībās pie 
Morbianas līča. Šajās sacensībās 
kopumā finišēja 594 nūjotāji. 
Ilzei Rātei sieviešu konkurencē –  
2. vieta, savā vecuma grupā –
pirmā. Jurim vīriešu konkurencē 
izcīnīta11. vieta, vecuma grupā –  
3. vieta. 

Apsveicam novadniekus ar lie-
liskajiem panākumiem! 

Informējam, ka kultūras projektu 3. kārtas iesniegša-
nas termiņš ir 2. augusts plkst. 14.00. Projekti jāiesniedz 
Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā. 

· Kultūras projektu izskatīšanas komisijas sēde – 05.08.2013.
· Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja 

– 07.08.2013.
· Finanšu komiteja – 09.08.2013.
· Domes sēde –14.08.2013.

Projektu līdzfinansēšanas rezultāti – pēc 14.08.2013.

Sīkāka informācija: 
http://www.salaspils.lv/kultura/kulturas-projekti 

Indra Trofimoviča,
Kultūras projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas sekretāre

tālr. 67981016

Salaspils novada dome maina pašvaldības dzīvokļa īpa-
šumu Skolas ielā 10k.2, Salaspilī (5-stāvu mājas 5.stāvā, 
2 istabas, 1 ist. caurstaigājama, kop.pl. 36,8 m2, balkons, 
ūdens skaitītāji, bez parādiem), uz citām pašvaldības 
dzīvojamām telpām HES rajonā – 1 vai 2 istabas, 1. vai 
2. stāvs, ja mājā ir lifts, tad jebkurā stāvā.

Tālrunis  67981014, Lilita Bērziņa, Salaspils 
novada domes Nekustamo īpašumu daļa

Līdz 2. augustam var iesniegt 
kultūras projektus pašvaldības 
līdzfinansējuma saņemšanai



5 PIEKTDIENA, 19. jūlijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

29. un 30. jūnijā  septiņpadsmito gadu pēc kārtas 
Jūrmalas Vaivaros, Rīgas līča piekrastē, norisinājās starp-
tautiskais pludmales handbola turnīrs „Nemo 2013”, 
kas šogad spēja pulcināt tikai vietējās komandas no 
Latvijas. Ierastie viesi no Igaunijas un Lietuvas izpalika.

10. jūlija vakarā Salaspils sporta skolas stadions piedzīvoja 
negaidītu un līdz šim nebijušu skriešanas seriāla „Veselības 
trešdiena” apmeklētību. Pasākumā piereģistrējās 32 jauni 
dalībnieki, bet kopumā uz starta plkst. 19:00 izgājuši 70 
lielie un mazie, regulārie un ne tik pieredzējušie skrējē-
ji. Sporta pasākuma organizatori bija ļoti priecīgi redzēt 
Salaspils Džosui Ašihara Karatē kluba jaunos sportistus ar 
savu treneri Vitāliju Berezņevu, kas pēc pusstundas skrējie-
na pat aizvadīja treniņu svaigā gaisā stadionā.

2013. gada 5. un 6. jūlijā Valmieras Jāņa Daliņa stadionā 
norisinājās Latvijas čempionāts vieglatlētikā junioriem un 
“B” vecuma grupai. Sacensību otrajā dienā vesera meša-
nas disciplīnā 1. vietu un zelta medaļu izcīnīja Salaspils 
sporta skolas audzēknis – Deniss Ivanovs, kas savā piekta-
jā mēģinājumā aizmeta veseri 55,71 m tālumā, apsteidzot 
sudraba medaļas ieguvēju gandrīz pa 10 metriem (2.vieta 
Vladislavam Sokolam ar 46,30m, Aizkraukles SS). 

Kārtējā Veselības trešdiena pieredz 
rekordlielu dalībnieku skaitu

Salaspils handbolistes 
atklāj pludmales sezonu

Pasākumā kopumā piedalī-
jās 11 vīriešu un 5 sieviešu 
komandas. Dāmu konkuren-
cē veiksmīgi startēja Salaspils 
sporta skolas handbolistes, 
kas apvienojumā ar Salaspils 
Handbola kluba spēlētājām un 
arī Vācijā spēlējošo leģionā-
ri Dinu Bergmani-Veršakovu 
izrādīja atzinīgu pretestību 
Latvijas čempionēm – Latvijas 
Sporta pedagoģijas akadēmi-
jas studentēm. Sīvā pusfinā-
la cīņā salaspilieties  piekā-
pās otrās vietas ieguvējām  –
„LSPA2” komandas spēlētā-
jām, bet pirms tam apspēlēja 
Skrīveru un Dobeles koman-
das. Rezultātā – pelnīta 3.vieta 
un simpātijas balva no turnī-
ra atbalstītāja „Silvanols”. Visā 
turnīrā triumfēja „LSPA1” sie-
viešu komanda, kas arī izcī-
nīja turnīra galveno balvu 
– „Nemo” kausu un 300 Ls 
prēmiju. 

7. jūlijā, nedēļu pēc plud-
males handbola sezonas 
atklāšanas, Salaspils meiteņu 
komanda ar nelielām izmai-
ņām sastāvā devās uz sacen-
sību 2.posmu, kas norisinā-
jās Jēkabpilī. Komandā debi-
tēja talantīgā Jūlija Žukovska, 
kas nu jau vairākus gadus 
dzīvo, mācās, trenējās un 
spēlē Islandē. Šoreiz veiksme 
nebija mūsu komandas pusē, 
un abās spēlēs tika piedzīvoti 
minimāli zaudējumi – 1:2 pret 
Skrīveru un Jēkabpils/LSPA 

komandām. Izšķirošajā spēlē, 
cīnoties pret nākamajām tur-
nīra uzvarētājām – mājnie-
cēm jēkabpilietēm, Salaspils 
komandas ceļā nostājās pre-
tinieču vārtu stabi un pār-
liktņi, kas atvairīja vairāk 
mesto bumbu nekā sāncenšu 
vārtsardze. Jācer, ka nākama-
jā sacensību posmā, kas 2. un 
3.augustā svētku ietvaros nori-
sināsies Latvijas handbola gal-
vaspilsētā Ludzā, mūsu meite-
nēm izdosies pakāpties aug- 
stāk par ierasto bronzas pje-
destāla pakāpienu. 

„Nemo 2013” 3.vietas 
ieguvējas: Laura Daugaviete, 
Linda Borisanova, Dace 
Potapova, Margarita 
Drebenieka, Jana Zamoreva, 
Marija Sokologorska, Natālija 
Kozlova, Dina Bergmane-
Veršakova, Natālija Šilova.

„Jēkabpils kausa 2013” 
3. vietas ieguvējas: Laura 
Daugaviete, Dace Potapova, 
Diāna Golubeva, Natālija 
Kozlova, Dina Bergmane-
Veršakova, Olga Rudziša, Jūlija 
Žukovska.

Komandas trenere Jūlija 
Šamricka izsaka lielu pateicī-
bu Salaspils sporta skolas vadī-
bai par finansiālo atbalstu tur-
nīrā un milzīgu paldies visām 
komandas handbolistēm par 
lielisko noskaņojumu, neaiz-
mirstamu kopā būšanu un 
neatlaidību pludmales handbo-
la smilšu cīņās! 

Salaspils jaunie vesera metēji 
izcīna medaļas Latvijas čempionātā

septiņu sportistu konkurencē 
izcīnīja augsto 2.vietu, sasnie-
dzot savu personīgo rekor-
du – 53,79m atzīmi. Labākais 
Vladislava rezultāts tika uzstādīts 
tieši pēdējā metienā, kas ļāva 
viņam vienā acumirklī pakāpties 
no ceturtās vietas uz otro – sud-
raba pozīciju. Trešajā vietā ar 
rezultātu 53,04m ierindojās vēl 
viens mūsu vieglatlēts – Artjoms 
Ahundovs, un piektajā vietā ar 
vienīgo veiksmīgo 50,23m tālo 
metienu palika Eļčins Vorobjovs.

Salaspils sporta skola sirsnī-
gi apsveic savus audzēkņus un 
treneri ar izcīnītajām medaļām 
Latvijas čempionātā un novēl vēl 
labākus rezultātus gaidāmajās 
2013. gada vasaras sacensībās. 

Jūlija Šamricka, 
Salaspils sporta 

skolas sporta organizatore

Vēl viens Salaspils sporta 
skolas trenera Igora Sokolova 
audzēknis – Eļčins Vorobjovs, 
startējot sacensībās ārpus kon-
kurences, uzrādīja rezultātu 
56,72m, līdz ar to pat apsteidzot 
savu komandas biedru Denisu. 
Sacensības Valmierā Eļčinam ir 
daļa no sagatavošanas procesa 
pirms sezonas atbildīgākā star-
ta Eiropas Jaunatnes Olimpiādē, 
kas norisināsies Nīderlandes pil-
sētā Utrehtā šī gada 14.-19. jūli-
jā, kurp Eļčins dosies Latvijas 
sportistu delegācijas sastāvā. 

Eiropas Jaunatnes Olimpiāde 
notiek katru otro gadu un šoreiz 
Latviju pārstāvēs 51 jaunie 
sportisti vecumā no 15 līdz 18 
gadiem, kuri piedalīsies sešos no 
deviņiem Olimpiādes sacensību 
programmā iekļautajiem sporta 
veidiem.

Savukārt 28. un 29. jūnijā 
Jēkabpils sporta centra stadionā 
norisinājās Latvijas čempionāts 
vieglatlētikā “A” vecuma grupai, 
kurā startēja trīs Salaspils spor-
ta skolas vesera metēji. Vislabāk 
veicās Vladislavam Judinam, kas 

Vīriešu konkurencē ir negai-
dītas izmaiņas reitingā. Pirmo 
reizi, izlaižot skriešanas seriāla 
posmu, no līdera pozīcijām nācās 
šķirties futbolistam Georgijam 
Benskim. Viņa ierasto 1.vietu 
ieņēma visās trešdienās skrienošs 
Salaspils sporta skolas vieglatlēts 
Juris Gailis, kas šonedēļ pieva-
rēja 16 apļus un pašlaik atro-
das kopvērtējuma augšgalā ar 
90 noskrietiem apļiem. Trešajā 
pozīcijā nostabilizējies vēl viens 
Salaspils sporta skolas audzēknis 
– riteņbraucējs Didzis Malderis, 
kas vakardienas skrējienā spēja 
šķērsot starta līniju 18 reizes (pilni 
apļi). Trases rekordu atkal spēja 
atkārtot vieglatlēts gargabalnieks 

Nauris Bondars, noskrienot 19 
pilnus apļus. Jāatzīmē vēl izturī-
gākie debitanti: Miks Bondars ar 
16 apļiem un Herberts Bucenieks 
ar lielisku 18 apļu sasniegumu.

Sievietēm kopvērtējumā ir 
vērojama analoģiska situā-
cija. Iepriekšējo nedēļu līde-
re Margarita Drebenieka, izlai-
žot tikai vienu skriešanas seriāla 
posmu, ir „nokritusi” pa 4 pozī-
cijām un pašlaik ieņem 5.vietu. 
Līderes gods tika līdz šim otrajā 
vietā esošai Salaspils sporta sko-
las audzēknei handbolistei Laurai 
Daugavietei, kas šonedēļ kārtējo 
reizi noskrēja 14 reizes pa 400m, 
un kopumā „viņas kontā” nu 
ir 72 apļi. Otrajā vietā vēl viena 

sporta skolas audzēkne – viegl-
atlēte Antra Gaile, kas arī spēja 
pārvarēt 70 apļu atzīmi un tikai 
viens aplis viņu šķir no pašrei-
zējās līderes. Trešajā vietā ar 68 
apļiem atrodas Aelita Lāce, un 
4.pozīcijā ar 66 apļiem ir Ilze 
Rence. 60 apļu atzīmei pāri tiku-
šas vēl tikai 2 skriešanas dalīb-
nieces – Malda Caune un Marina 
Ribaka; tas nozīmē – visa cīņa 
par vērtīgām kopvērtējuma bal-
vām, kas sasniegs uzvarētājus 
2013. gada vasaras pēdējā nedē-
ļā, ir vēl priekšā!

Pasākuma organizatori ir 
patiesi priecīgi novērot sportis-
tu sasniegumus un atgādina, ka 
regulārā skriešana ir viens no 
pirmajiem soļiem ceļā uz stip-
ru veselību un labu garastāvok-
li! Ļoti iepriecina tādi rezultāti 
kā Annai Kovšarei, kas ik nedē-
ļu bez pārtraukumiem skrien 10 
apļus vai arī, piemēram, Baibas 
Elksnītes lieliska fiziskā forma, 
kas ļauj katrā posmā noskriet 11 
apļus. Tāda stabilitāte liecina, ka 
cilvēki ir gatavi jauniem sportis-

kiem izaicinājumiem un soli pa 
solim tuvojas vēl labākiem fizis-
kiem sasniegumiem! 

Skrienam kopā, jo draudzīgā 
„Veselības trešdienas” sportistu 

kompānija ir priecīga par katru 
jaunu dalībnieku!

Jūlija Šamricka, 
Salaspils sporta 

skolas sporta organizatore



 PIEKTDIENA, 19. jūlijs, 20136
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Lolita Trukšāne

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: info@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

Sports

K/n „Rīgava” 
· 25.07. plkst.17.00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”, 3. posms. 
Pie k/n „Rīgava”
· 26.07. plkst. 16.00 Salaspils Strītbols 2013, 2. posms.
Sporta skolas stadionā
· 20.07. plkst.11.00 – 13.00 Zemgales čempionāts futbolā 2013, 
U-13. Salaspils – FK Auda (Ķekava).
· 20.07. plkst. 14.00 Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts, U-19. 
FSMetta/ Salaspils SS – SK Liepājas Metalurgs. 
· 21.07. plkst. 10.00 – 13.30 un 14.00 -17.30  Bērnu turnīrs futbolā.
· 22.07. plkst. 10.00 – 13.00 Zemgales čempionāts futbolā 2013, 
U-11.
· 23.07. plkst. 13.30-15.30 Zemgales čempionāts futbolā 2013,
U-17 vecums. OSC/Salaspils.
· 23.07. plkst. 16.00 Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts, U-19. 
FS Metta/Salaspils SS – BFC Daugava. 
· 24.07. plkst. 19.00 „Veselības trešdiena”. Skriešanas seriāls, 
8. posms.
· 25.07. plkst. 19.00 – 21.30 Salaspils čempionāts futbolā 
pieaugušajiem. 
· 26.07. plkst. 19.00 Veterānu sporta spēles Salaspilī 2013.
· 27.07. plkst. 9.00 – 21.00 Latvijas Frisbija čempionāts 2013.
· 28.07. plkst. 9.00 – 17.00 Latvijas Frisbija čempionāts 2013.
· 31.07. plkst. 19.00 „Veselības trešdiena”. Skriešanas seriāls, 
9. posms. 

Otrdienās 20.00-22.00 un sestdienās 15.00-17.00 iespēja sportot 
BEZ MAKSAS smagatlētikas zālē (tiem, kas sasnieguši 18 gadu 
vecumu). Tālr. 29785787. 

No šī gada Salaspils Evaņģēliski luteriskā draudze veic izmaiņas kapu svētku norises laikos. Šogad 
svētki notiks: 

 · 28. jūlijā pulksten 13.00 Salaspils Vecajos kapos;
· 28. jūlijā pulksten 14.30 Tilderu kapos.
Norises laiku izmaiņas veiktas, pamatojoties uz draudzes dievkalpojuma prioritāti. Ja līdz šim kapu 

svētku svētdienā draudzes dievkalpojums nenotika, tad šajā svētdienā dievkalpojuma laiks baznīcā 
paliek nemainīgs – pulksten10.00.

Sīkāka informācija draudzes mājas lapā: www.salaspilsbaznica.lv vai rakstot uz e-pastu- draudzes-
kanceleja@gmail.com.

Mērķis
Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku, tautas sportu 

Salaspils novadā.
Stiprināt draudzības saites vieglatlētikas veterā-

nu vidū.
Noskaidrot labākos sporta veterānus dažādās 

vieglatlētikas disciplīnās.

Vieta un laiks
Sacensības notiks Salaspils sporta skolas stadionā, 

Rudzu ielā 2, Salaspilī, 2013. gada 26. jūlijā.
Sacensību sākums ir plkst. 19.00.

Sacensību vadība
Sacensības organizē un vada Salaspils sporta 

skola. Sacensību galvenais tienesis – Ināra Znūtiņa 
(tālr.26045381).

Dalībnieki
Sacensībās piedalās veterāni vecumā no 30 

gadiem (dāmām) un 35 gadiem (kungiem).
Dalībnieki startē atbilstošajā vecuma grupā atkarī-

bā no dzimšanas gada:
Sievietes:
S-1 (30 – 39 gadi) / 1983. – 1974. dz.g.
S-2 (40 – 49 gadi) / 1973. – 1964. dz.g.
S-3 (50 – 59 gadi) / 1963. – 1954. dz.g.
S-4 (60+ gadi) / no 1953.dz.g. un vecākas.
Vīrieši: 
V-1 (35 – 44 gadi) / 1978. – 1969. dz.g.
V-2 (45 – 54 gadi) / 1968. – 1959. dz.g.
V-3 (55 – 64 gadi) / 1958. – 1949. dz.g.
V-4 (65+ gadi) / no 1948.g.dz. un vecāki.
Visi dalībnieki sacensību laikā personīgi atbild par 

savu veselības stāvokli un tā atbilstību izvēlētajai 
fiziskajai slodzei!

Programma
Dāmām tiek piedāvātas šādas vieglatlētikas dis-

ciplīnas: 100m (no 50g. – 60m), 400m, 3000m, tāl-
lēkšana (no 50g. – tāllēkšana no vietas), lodes grū-
šana (no 30g. – 3kg, no 50g. – 2kg), šķēpa mešana 
(400g), MIX stafete 4x100m (2+2).

Kungiem tiek piedāvātas šādas vieglatlētikas dis-
ciplīnas: 100m (no 55g. – 60m), 400m, 5000m, tāl-
lēkšana (no 55g. – tāllēkšana no vietas), lodes grū-
šana (no 35g. – 5kg, no 55g. – 4kg), šķēpa meša-
na (no 35g. – 700g, no 55.g. – 600g), MIX stafete 
4x100m (2+2).

MIX stafetē komandā piedalās 2 dāmas un 2 
kungi, komandas vecuma kopsumma ne mazāka 
par 150 gadiem.

K/n „Rīgava”
· Visu vasaru – Salaspils Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde.  

Salaspils novada bibliotēkā
· Līdz 23.07. Literatūras izstāde „Latviešu valodniecības ciltstēvam 
Georgam Mancelim – 420”.
· Līdz 21.08. Literatūras izstāde „Tu saki?” – leģendārajai aktrisei 
Lilitai Bērziņai – 110.
· 22.07.-31.08. Tematiska izstāde „Sagūsti vasaru burciņā”. 
· 26.07.- 22.08. Literatūras izstāde „Mana sirds ir domu 
un jūtu dzīvais avots”  – Jāzepam Vītolam – 150.

Salaspils novada bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā
· Līdz 31.07. Tematiska izstāde „Apceļosim pasauli!”.
· Līdz 31.07. Tematiskā izstāde „Vai Tu zini kas ir Jūras svētki?”.

Dienvidu filiālbibliotēkā
· Līdz 11.08. Bibliotekāres atvaļinājuma laikā bibliotēka slēgta.   

Saulkalnes filiālbibliotēkā
· Līdz 02.09. Bibliotekāres atvaļinājuma laikā bibliotēka slēgta.

Salaspils Sociālajā centrā
Pirmdienās 11.00 – 13.00 Lietoto apģērbu izdale.
  14.00 – 17.00 Ideju darbnīca “Saulespuķe”.
Otrdienās 11.00 – 13.00 Māmiņu klubs. 
Trešdienās 14.00 – 17.00 Dāvaniņu darbnīca bērniem.
  18.00 – 20.00 AA sapulce.
Ceturtdienās 14.00 – 17.00 Radošās darbnīcas bērniem.
  16.00 – 19.00 Sociālā darbinieka pieņemšanas 
   laiks.
Piektdienās  14.00 – 17.00 Māla veidošanas diena.
Katra mēneša otrajā un pēdējā piektdienā 
  11.00 – 14.00 Pašatbalsta grupas tikšanās.

NVO pieņemšanas laiki
Pirmdienās 10.00 – 14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.
Otrdienās 14.00 – 16.00 Pensionāru kopas pieņemšanas laiks.
Trešdienās    10.00 – 12.00 Iepazīsim Latviju!
Katra mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā 
  18.00 – 20.00 DĢB “Mārtiņsala” pieņemšanas laiks.
Katra mēneša otrajā ceturtdienā 
  12.00 – 14.00 BJIB “Zelta atslēdziņa” pieņemšanas 
                        laiks.
Katra mēneša ceturtajā ceturtdienā 
  16.00 – 20.00 BJIB “Zelta atslēdziņa” pieņemšanas 
                        laiks.

Salaspils Evaņģēliski luteriskās 
draudzes kapu svētki

Notiks Salaspils čempionāts 
veterāniem vieglatlētikā

Sacensības tiek rīkotas saskaņā ar vispārīgi atzī-
tiem vieglatlētikas noteikumiem.

Programma un katras disciplīnas starta laiki tiks 
precizēti pēc visu dalībnieku pieteikumu saņemšanas.

Pieteikšanās
Pieteikumi ar dalībnieka vārdu, uzvārdu, pilniem 

dzimšanas datiem un izvēlētajām vieglatlētikas dis-
ciplīnām jānosūta uz e-pastu salaspilsbss@inbox.lv 
vai jāpiesakās Salaspils sporta skolas organizatoram 
personīgi, zvanot pa tālr. 27716140 ne vēlāk kā trīs 
dienas pirms sacensībām (līdz 23. jūlija plkst.20:00). 
Izmaiņas pieteikumos, ja tādi ir nepieciešami, būs 
iespējams veikt sacensību vietā līdz plkst. 18.40. 

Dalībnieku ievērībai – pirmreizēja pieteikšanās uz 
vietas NAV paredzēta.

Apbalvošana
Pirmo trīs godalgoto vietu ieguvēji katrā vecuma 

grupā dāmām un kungiem atsevišķi saņems piemi-
ņas diplomus un medaļas. MIX stafetes uzvarētāju 
komanda tiks apbalvotas ar kausu.

Finansēšana
Visus izdevumus, saistītos ar sacensību organizē-

šanu un apbalvošanu, sedz Salaspils sporta skola. 
Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, 
uzņemas paši dalībnieki. Dalības maksa startam 
sacensībās – nav. 

Drošības noteikumi
Salaspils sporta skolas stadiona administrācija ir 

atbildīga par sacensību vietas aprīkojuma piemērotī-
bu, inventāra nostiprinājumu un atbilstību eksplua-
tācijas un drošības prasībām. Pirms sacensībām gal-
venais tiesnesis pārliecinās par tehniskā nodrošināju-
ma piemērotību attiecīgajam pasākumam.

Sporta sacensībās ir klāt ārstniecības persona vai 
vadītāja norīkota par pirmās palīdzības sniegšanu 
atbildīgā persona, sacensību organizatori uzņemas 
ātrās medicīniskās palīdzības izsaukšanu nepiecieša-
mības gadījumā.

Visi dalībnieki sacensību laikā personīgi atbild par 
savu veselības stāvokli un tā atbilstību izvēlētajai 
fiziskajai slodzei.

Informācija un publicitāte
Sacensību nolikums, apkopotie rezultāti un cita 

aktuālā informācija par sacensību norisi būs pieeja-
ma Salaspils novada mājas lapā www.salaspils.lv 
sadaļā SPORTS. Jautājumu gadījumā zvanīt pa tālr. 
25635245 vai 27716140.

VETERĀNU SPORTA SPĒLES 2013
Atklātais 2013. gada Salaspils čempionāts veterāniem vieglatlētikā 2013. gada 26. jūlijā

Salaspils novada pašvaldības policija atgādina, ka pārvald-
niekiem, dzīvokļu īpašnieku kooperatīvajām sabiedrībām, 
namīpašumu, gruntsgabalu u.c. teritoriju īpašniekiem, val-
dītājiem, apsaimniekotājiem, pilnvarniekiem, lietotājiem un 
nomniekiem savos objektos saskaņā ar 2001. gada 25. jūni-
ja Salaspils saistošo noteikumu Nr.11 „Salaspils novada teri-
torijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi” 
prasībām jānodrošina: 

Mēs dzīvojam tādā vidē, kādu paši veidojam

· sistemātiska zālāju (zāles) 
nopļaušana, lai tās garums pil-
sētas teritorijā nepārsniedz 
15cm, bet pagasta teritorijā 
20cm. Salaspils novadā esoša-
jās lauksaimniecības zemēs, kas 
tiek izmantotas lauksaimnie-
cības produktu ražošanai, zāli 
nogana un appļauj vai vismaz 

vienu reizi nopļauj, zāli novāc 
vai sasmalcina un izkliedē līdz 
kārtējā gada 15. septembrim; 

· iebrauktuvju sakopša-
na, zāles nopļaušana gar tām, 
nodrošinot augšminēto pieļau-
jamo zāles garumu;

· vietās, kur nav ielas vai ceļa, 
īpašumam pieguļošās teritorijas 

sakopšana un zāles nopļaušana 
(ieskaitot arī grāvjus) – ap fizis-
ko personu īpašumiem līdz 5 m, 
juridisko personu īpašumiem – 
līdz 25 m platā joslā vismaz 3 
reizes sezonā, nodrošinot aug-
stāk noteikto pieļaujamo zāles 
garumu;

· neapbūvētās teritorijās 
zāles nopļaušana, nodrošinot 
augšminēto pieļaujamo zāles 
garumu, neuzkrājot būvgružus 
un atkritumus minētajās vietās.

Lūdzam ievērot saistošo notei-
kumu prasības. 

Pašvaldības policijas 
priekšnieks Dz. Strožs


